
ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 
z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w Wólce Turebskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam: 
 

§ 1 
 

Termin przeprowadzenia wyboru sołtysa w Wólce Turebskiej ustalam na dzień  

06 lutego 2022 r. w godzinach od 8:00 do 17:00. 
 

§ 2 
 

Ustalam kalendarz przeprowadzenia czynności wyborczych stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Ustalam wzory następujących formularzy: 

1) zgłoszenie kandydatów na sołtysa – załącznik nr 2, 

2) lista osób popierających zgłoszenie kandydatów – załącznik nr 3, 

3) oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie – załącznik nr 4, 

4) zgłoszenie kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej – załącznik nr 5, 

5) protokół rejestracji kandydata na sołtysa – załącznik nr 6, 

6) protokół wyników wyborów sołtysa – załącznik nr 7. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 

 


